ALMT puWicado no D.aE. ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembléia Legislativa de J^O±J^

'Servidor

ATO NM73/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Retificar, em parte, o Ato n° 087/2019, publicado no DOALMT em 20/02/2019, de exoneração de
vários servidores do exercício dos cargos em comissão, a partir de 06/02/2019, para tomar sem efeito as
exonerações dos servidores abaixo:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO

42335 BiANCA MARIELLE DIAS DE CARVALHO ASSESSOR TÉCNICO DA CONSULTORIA LEGISLATIVA ASE-I

33487 SILVANA DE OLIVEIRA RODRIGUES ASSESSOR DO INSTITUTO MEMÓRIA ASE-II

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 01 de abril de 2019.

Deputado ED^Ji^tò^OTELHO
Presidente

Depuro MAa RUSM

1° Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional ;

Em: /2oiq

Servidor / rrütjrícüla
GEAPE SGF ALMT

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n°6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ^(65)3313-6670